MARQUES  E  LOPES  CONSTRUÇÕES  E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 37.265.531/0001-16

OBJETO......................: Contratação de empresa para os serviços de
conservação e manutenção da Câmara Muinicipal de Caiçara do Rio
do Vento/RN

VALOR  TOTAL................:  R$  25.615,73  (vinte  e  cinco  mil,
seiscentos e quinze reais e setenta e três centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Camara  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de R$ 25.615,73